
２０１７年１２月

「年末年始休業」のお知らせ

取引先各位

拝啓　初冬の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、誠に厚く御礼申し上げます。

弊社年末年始の休業日につきまして、下記の通りお知らせいたします。

以上

期間中は皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますが
何卒ご理解とご了承のほど賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【年末年始休業日】：

〒411-0814 静岡県三島市中島 199-1

電話：055-939-6460（代表）

日本情報開発株式会社

２０１７年１２月２９日（金）～２０１８年１月８日（月・祝）

【年内最終営業日】：

２０１７年１２月２８日（金）まで

【年始営業再開日】：

２０１８年　１月　９日（火）より


